DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTICULAÇÕES ENTRE O
CURRÍCULO E O ENSINO DE MATEMÁTICA NAS SÉRIES INICIAIS de autoria de
FLAVIA ALVES MENINO, RAFAELLA ALMEIDA ARAGÃO, ALEXSANDRA MARIA SOUSA
SILVA, JÉSSICA BRUNA FAUSTINO MOURA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em
Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80327

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80327